belirtilir. Dolayısıyla risâlenin Kastamonu nüshası oldukça

eskidir ve müellifin ölümünden yaklaşık 45 yıl sonra

yazılmıştır.

3. Balıkesir İl Halk Kütüphanesi, arşiv no: 10 Hk 69/1, istinsah

tarihi: 1119/1706, istinsah yeri: Kırım, 1b-8b.

4. Millî Kütüphane, 06 Mil Yz. A 7020/2, istinsah tarihi:

1135/1722, 62b-103b.

5. Millî Kütüphane Eskişehir İl Halk Kütüphanesi Koleksiyonu,

arşiv no: 26 Hk 561/1, istinsah tarihi: 1094/1682, 1a-16b

(başı eksik).

6. İstanbul Yazma Eser Kütüphanesi Antalya Tekelioğlu İl Halk

Kütüphanesi Koleksiyonu, arşiv no: 07 Tekeli 854/3, istinsah

tarihi: ?, 119b-126a.

7. İstanbul Millet Kütüphanesi Ali Emiri Koleksiyonu, arşiv no:

34 Ae Arabi 4349/2, istinsah tarihi: 1325, yaprak: 3-11.

8.